

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AMW Heinrich Otto GmbH
 Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto
 Osterende 108
 25813 Husum

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603670
 Kundennr.: 51046
 Datum: 24. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604210 vom 24.06.2021; Ihre Referenznr.: 253693;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10695		Aspöck - Multipoint V re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010061 *** Ihre Belegnr.: 254557	1	STCK	9,05	9,05
9	10695		ASPÖCK Multipoint V RL rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010870 *** Ihre Belegnr.: 255289	1	STCK	9,05	9,05
10	402493		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, zur Befestigung am Rahmen, 110 x 130 mm, Anschraublöcher Ø 10 mm und 80 mm Bohrlöcher für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	4,58	4,58
11	402495		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	STCK	10,03	80,24

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603670

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40873		Abdecknetz 2,0 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011065 *** Ihre Belegnr.: 255451	2	STCK	17,00	34,00
13	40008		EM 150 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	STCK	17,94	17,94
14	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	154,86
						19% MwSt.	29,42
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	184,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,89

Lief. an Adresse

AMW Heinrich Otto GmbH
 AMW Otto Husum
 Osterende 108
 25813 Husum
 Deutschland